宜府办字〔2023〕25号

宜丰县人民政府办公室

关于公布规范性文件清理结果的通知
各乡镇人民政府，县直各林（垦殖）场，县政府有关部门：

经县政府第27次常务会研究同意，现将《关于公布规范性文件清理结果》印发给你们，请认真遵照执行。
2023年6月5日
关于公布规范性文件清理结果

根据《江西省行政规范性文件管理办法》（省政府令第245号）、省政府办公厅《关于开展政府规章行政规范性文件清理工作的通知》（赣府厅明〔2023〕14）、市政府办公室《关于开展政府规章行政规范性文件清理工作的通知》（宜府办便〔2023〕70号）以及县政府办公室《关于开展行政规范性文件清理工作的通知》有关清理工作的要求，对县政府及县政府办公室规范性文件进行了清理。本次清理以县政府或县政府办公室名义印发的规范性文件31件，其中继续有效14件、废止17件。现将本次清理结果予以公布，并提出以下意见：

予以废止的文件，自公布之日起一律不得继续执行，不得作为行政管理的依据；作出修改的文件应依照现行政策、法规及时予以修改；继续有效的文件效力不变，但应按照上级政策、法规的调整而及时予以修改或废止，请各乡镇（场）、县政府各部门认真抓好落实。

附件：县政府规范性文件清理结果表
附件:

县政府规范性文件清理结果表

	序号
	文号
	标   题
	清理结果

	1
	宜府办发〔2019〕2号
	关于印发宜丰县城镇下岗失业特困人员享受政府贴息助保贷款实施办法的通知
	继续有效

	2
	宜府办字〔2019〕4号
	关于印发宜丰县加强城镇餐厨垃圾处置工作方案的通知
	废止

	3
	宜府办发〔2019〕18号
	关于印发宜丰县煤焦油管理办法的通知
	继续有效

	4
	宜府办字〔2019〕30号
	关于印发宜丰县农村村小教学点学生用餐

关爱工程实施方案的通知
	废止

	5
	宜府办发〔2019〕46号
	关于印发宜丰县经济适用住房上市交易管理办法的通知
	继续有效

	6
	宜府办发〔2019〕52号
	关于印发《宜丰县产业扶贫奖补政策实施

办法（试行）》的通知
	废止

	7
	宜府办发〔2019〕54号
	印发关于进一步规范竹筷、水泥制品生产

加工企业有关实施意见的通知
	继续有效

	8
	宜府办字〔2019〕58号
	关于印发宜丰县城镇住宅小区配套幼儿园

建设管理办法的通知
	废止

	9
	宜府办字〔2019〕72号
	关于印发宜丰县科技型中小企业信贷风险

补偿资金管理办法的通知
	继续有效

	10
	宜府发

〔2020〕2号
	宜丰县人民政府关于继续有效应对疫情推进经济平稳健康运行实施意见的通知
	废止

	11
	宜府发

〔2020〕3号
	宜丰县人民政府关于印发支持企业复工复产八条激励政策的通知
	废止

	12
	宜府办发〔2020〕8号
	宜丰县人民政府办公室关于支持疫情防控稳定经济增长若干金融措施的通知
	废止

	13
	宜府办发〔2020〕10号
	宜丰县人民政府办公室关于印发宜丰县应急广播体系建设实施意见的通知
	废止

	14
	宜府办字〔2020〕24号
	宜丰县人民政府办公室关于印发《宜丰县继续有效应对新冠肺炎疫情做好稳就业工作的若干政策措施》的通知
	废止

	15
	宜府办字〔2020〕20号
	宜丰县人民政府办公室关于认真做好全县政策性农业保险工作的通知
	废止

	16
	宜府办发〔2020〕14号
	宜丰县人民政府办公室关于印发宜丰县中心城区声环境功能区划分方案的通知
	继续有效

	17
	宜府办发〔2020〕21号
	宜丰县人民政府办公室关于印发宜丰县政府投资建设项目预、决算评审管理办法的通知
	继续有效

	18
	宜府办字〔2020〕52号
	宜丰县人民政府办公室印发关于《宜丰县农村房地一体确权登记发证工作暂行办法》的通知
	废止

	19
	宜府发

〔2020〕11号
	宜丰县人民政府印发关于做好“六稳”工作落实“六保”任务推进高质量跨越式发展

实施方案的通知
	废止

	20
	宜府办发〔2020〕44号
	宜丰县人民政府办公室关于印发宜丰县促进3岁以下婴幼儿照护服务发展实施办法的通知
	废止

	21
	宜府办发〔2020〕48号
	宜丰县人民政府办公室关于印发宜丰县城镇住宅小区配套幼儿园建设管理办法（修订）的通知
	继续有效

	22
	宜府发

〔2020〕12号
	宜丰县人民政府关于印发工程建设项目审批制度改革实施方案的通知
	废止

	23
	宜府发

〔2020〕13号
	宜丰县人民政府关于调整宜丰县工业园区全链审批赋权清单的通知
	继续有效

	24
	宜府办发〔2021〕4号
	宜丰县人民政府办公室关于印发宜丰县森林防灭火实施细则的通知
	继续有效

	25
	宜府办字〔2021〕14号
	宜丰县人民政府办公室关于印发宜丰县破产案件援助资金管理使用办法的通知
	继续有效

	26
	宜府办发〔2021〕16号
	宜丰县人民政府办公室关于印发宜丰县2021-2023年农业机械购置补贴

实施方案的通知
	继续有效

	27
	宜府办字〔2021〕40号
	关于印发宜丰县人防结建许可审批实行联审联批机制的通知
	继续有效

	28
	宜府办字〔2021〕51号
	关于印发宜丰县开展美丽乡镇建设五年行动工作方案的通知
	废止

	29
	宜府办发〔2022〕10号
	宜丰县人民政府办公室关于调整赋予乡镇

县级审批服务执法权限和公布乡镇行政权力

事项的通知
	继续有效

	30
	宜府字

〔2022〕20号
	印发关于积极继续有效应对疫情帮扶中

小企业纾困解难的46条支持措施的通知
	废止

	31
	宜府办发〔2018〕60号
	宜丰县人民政府办公室关于印发开展秸秆

禁烧工作的通知
	废止

抄送：县委办，县人大常委会办，县政协办，县纪委县
监委机关。
宜丰县人民政府办公室           2023年6月5日印发